ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

12 августа 2014 г. № 1496/ф
г. Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения за счет средств
физических и (или) юридических лиц по договорам об оказании платных

образовательных услуг

На основании решения Центральной приемной комиссии от 12.08.2014 г.

(протокол № 32) п р и к а з ы в а ю :
зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет), ФГБОУВПО «РАЛ» (Северо-Западный

филиал) на места с оплатой стоимости обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг для обучения по основной профессиональной образовательной

программе высшего образования по направлению подготовки 40.03.01
Юриспруденция, с 01 сентября 2014 г.:
1. по очной форме обучения

1.1. с нормативным сроком обучения на базе среднего общего образования

№п.п. Фамилия, имя, отчество Сумма баллов, набранных на
вступительных испытаниях

1 . Абгарян Елизавета Робертовна 165
2. Авдуев Александр Андреевич 178
3. Алекберова Гюлара Аяз кызы 135
4. Аракчаа Чечек Буяновна 195
5. Арутюнян Нарине Бениаминовна 180
б. Аскеров Фахраддин Натигович 132
7. Бараича Леонид Вадимович 164
8. Баскаков Никита Андреевич 198
9. Бежецкая Мария Андреевна 159

2

10. Вельский Владислав Игоревич 181
11. Березнева Марина Сергеевна 203
12, Бессонова Софья Алексеевна 160
13. Брюхов Илья Михайлович 205
14. Бушманов Александр Сергеевич 214
15. Ваганова Анастасия Алексеевна 192
16. Васильев Юрий Вадимович 195
17. Васильева Татьяна Германовна 189
18. Вахнер Александр Валентинович 163
19. Виноградов Павел Андреевич 197
20. Г ахраманова Шахла Салмановна 135
21. Грицгок Людмила Сергеевна 217
22. Грунда Анастасия Александровна 179
23. Давыскиба Евгений Александрович 165
24. Дауров Георгий Аланович 225
25. Дзгабло Родион Олегович 164
26. Дмитриева Елизавета Алексеевна 141
27. Дорофеева Анастасия Александровна 186
28. Евдокименко Иван Константинович 197
29. Евтгохина Полина Владимировна 193
30. Елфимова Екатерина Сергеевна 196
31. Ефремова Дарья Сергеевна 196
32. Жукова Татьяна Игоревна 198
33. Заозерский Владимир Павлович 180
34. Захарова Полина Олеговна 173
35. Зубрицкий Дмитрий Сергеевич 179
36. Иванько Антон Дмитриевич 166
37. Изварин Владислав Андреевич 201
38. Ильин Илья Сергеевич 169
39. Ильина Анна Алексеевна 201
40. Калистратов Павел Андреевич 226

3

41. Карпова Мария Алексеевна 206
42. Карташова Елизавета Николаевна 226
43. Катгохов Антон Николаевич 190
44. Кашлик Екатерина Кирилловна 196
45. Клепикова Анастасия Олеговна 191
46. Ковалева Алина Александровна 214
47. Козинов Никита Владимирович 185
48. Колосова Дарья Алексеевна 165
49. Косов Илья Дмитриевич 185
50. Кропочев Артем Олегович 185
51. Куприн Алексей Игоревич 243
52. Курнаева Валерия Викторовна 205
53. Лазарев Алексей Алексеевич 180
54. Лазарев Никита Романович 143
55. Ларионов Эдуард Максимович 157
56. Лиозко Виктория Игоревна 199
57. Макеева Елена Сергеевна 208
58. Максименко Илья Николаевич 201
59. Малихонов Алик Эдуардович 129
60. Маркович Григорий Константинович 158
61. Медведев Богдан Андреевич 162
62. Мелехова Мария Юрьевна 142
63. Меновщикова Любовь Дмитриевна 215
64. Миниханова Евгения Игоревна 170
65. Мищенко Роман Витальевич 151
66. Мокина Анастасия Игоревна 193
67. Морозова Янина Евгеньевна 176
68. Мосенков Клим Владимирович 146
69. Никитина Валерия Денисовна 166
70. Никифоров Владислав Александрович 179
71. Никифорова Эльза Ивановна 170

4

72. Носова Анастасия Андреевна 166
73. Ооржак Ай-хан Радмирович 191
74. Пак Сен Ын 160
75. Петрова Кристина Дмитриевна 171
76. Пономаренко Георгий Васильевич 224
77. Посысаева Татьяна Олеговна 248
78. Преблагин Владимир Андреевич 199
79. Прудникова Юлия Игоревна 195
80. Радь Илья Сергеевич 176

81. Раунеккер Кристофер Йозеф
Александрович 179

82. Римкевич Иван Сергеевич 185
83. Римских Вадим Николаевич 141
84. Рожков Илья Вадимович 172
85. Романченко Олеся Сергеевна 197
86. Рудько Ирина Юрьевна 240
87. Русаков Владислав Янович 195
88. Русских Даниил Вячеславович 206
89. Рябова Екатерина Олеговна 161
90. Саакян Нарек Хоренович 145
91. Сафаров Давуд Камалович 258
92. Свиридова Елена Юрьевна 168
93. Семенов Иван Константинович 167
94. Скиба Виктория Александровна 152
95. Слепнева Марина Игоревна 180
96. Сметанников Артём Геннадьевич 173
97. Смирнова Кристина Александровна 219
98. Созиева Малика Васильевна 158
99. Соколова Алена Игоревна 189
100. Солдатов Валерий Сергеевич 160
101. Сопронюк Анна Сергеевна 196
102. Спивак Диана Андреевна 206

103. Стовбун Кристина Альбертовна 232
104. Сумарокова Кристина Дмитриевна 192
105. Телешова Елизавета Васильевна 148
106. Теппеев Зейтун Муратович 143
107. Тимощук Анастасия Васильевна 187
108. Тимченко Олеся Николаевна 177
109. Тиунова Полина Павловна 215
110. Ткаченко Мария Максимовна 204
111. Топало Богдана Олеговна 170
112. У скова Дарья Александровна 200
113. Федоров Владислав Андреевич 135
114. Филипченко Георгий Евгеньевич 141
115. Фомин Владислав Александрович 189
116. Фомина Валерия Дмитриевна 163
117. Фролова Маргарита Александровна 190
118. Харламов Владимир Владимирович 143
119. Христенко Дмитрий Александрович 226
120. Чернова Дарья Сергеевна 176
121. Чечина Алина Вячеславовна 150
122. Чиркунов Максим Сергеевич 212
123. Швыдкова Снежанна Дмитриевна 178
124. Шевцова Юлия Ивановна 187
125. Шевченко Дарья Сергеевна 222
126. Шурыгин Максим Алексеевич 193
127. Экзекова Лина Муссовна 237
128. Юдкина Яна Павловна 229
129. Юзвович Юрий Анатольевич 183
130. Юрьева Виктория Валерьевна 234
131. Яворская Анна Алексеевна 180
132. Янцюк Ярослава Васильевна 152
133. Ярутина Алина Сергеевна 164

6

1.2. на базе среднего профессионального профильного образования (ускоренное

обучение по индивидуальному учебному плану):

№п.п. Фамилия, имя, отчество Количество баллов, набранных
на вступительном испытании

1. Вангонен Елена Романовна 38

2. Власюк Алексей Дмитриевич 40

3. Гасанов Эльвин Эльчин оглы 41

4. Козанков Максим Викторович 43

5. Кугаевская Татьяна Александровна 62

6. Латынин Владислав Русланович 48

7. Мамедова Захра Назим кызы 35

8. Мартынова Екатерина Львовна 53

9. Матвеев Андрей Константинович 49

10. Подболоцкий Валентин Олегович 38

11. Попов Евгений Валентинович 57
12. Рагимов Руфан Арзу оглы 48

1.3. на базе среднего профессионального непрофильного образования с

возможностью ускоренного обучения по индивидуальному учебному плану:

№п.п. Фамилия, имя, отчество Количество баллов, набранных
на вступительном испытании

1. Ахундов Магомед Г асан оглы 43

2. по заочной форме обучения

2.1. на базе среднего профессионального профильного образования (ускоренное
обучение по индивидуальному учебному плану):

№п.п. Фамилия, имя, отчество Количество баллов, набранных
на вступительном испытании

1. Арикайнен Виктория Андреевна 56
2. Буцхрикидзе Бакури Резоевич 47

3. Василюк Даниил Андреевич 43

4. Гасанов Нурлан Вагиф оглы 38

7

5. Денисов Максим Викторович 36

6. Дмитриева Анна Валерьевна 79

7. Едигарев Антон Романович 39

8. Жебровская Алина Сергеевна 35

9. Заманова Сабина Муслимовна 42

10. Иванченко Юлия Андреевна 50

11. Ивашова Елена Романовна 35

12. Касавцов Александр Рашидчжанович 57
13. Киселев Дмитрий Юрьевич 79
14. Ковалевская Вероника Александровна 67

15. Колобова Елена Глебовна 56
16. Копыленко Андрей Сергеевич 61
17. Костяева Виктория Вячеславовна 61

18. Кружалина Мария Владимировна 35

19. Кубицкая Ольга Павловна 42

20. Кувикова Анастасия Евгеньевна 61

21. Ларионова Кристина Станиславовна 55
22. Ларичева Александра Александровна 59
23. Лугаева Седа Руслановна 72
24. Лясина Мария Владимировна 77
25. Маринин Виктор Игоревич 57
26. Моргунова Юлия Викторовна 44
27. Никитин Александр Витальевич 37
28. Платоненков Родион Сергеевич 40
29. Плотвин Иван Андреевич 40
30. Родигин Сергей Константинович 45
31. Самсоненко Ксения Андреевна 44
32. Свиткииа Ольга Сергеевна 81
33. Степанов Михаил Дмитриевич 39
34. Стратулат Павел Викторович 62

35. Сухова Ульяна Константиновна 78

36. Тимофеев Глеб Владимирович 52

37. Халикова Анастасия Ильдаровна 49

38. Хрыкова Екатерина Станиславовна 75

39. Шамарина Вера Александровна 68
40. Шатан Михаил Сергеевич 54

41. Шлякова Дарина Михайловна 53

2.2. на базе среднего профессионального непрофильного образования с
возможностью ускоренного обучения по индивидуальному учебному плану:

№п.п. Фамилия, имя, отчество Количество баллов, набранных
на вступительном испытании

2. Браткова Мария Сергеевна 81
3. Дербенев Сергей Александрович 61
4. Иванова Юлия Владимировна 69
5. Крихели Александра Сергеевна 60

Первый проректор Л.М. Король